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Tilslutningsbidrag

Alm. bolig

Erhvervsejendomme

Vandafledningsbidrag

Boliger og erhverv

Boliger og erhverv

Erhverv

Erhverv

Vandveerkers afledning af
filterskyllevand

Elafregning ved
minipumpestationer

Tomningsordning

Dvrigt

Renter

Rykkergebyr

Pr. boligenhed

Pr. pabegyndt 800 m? matrikulzert areal

Fast bidrag pr. spildevandsstik til
ejendommen

Vandafledningsafgift pr. m?

Reduceret takst for forbrug 500-20.000
m3

Reduceret takst for forbrug over 20.000
m3

Reduceret takst for afledning til
regnvands-system pr. m?

Refusion for el-forbrug ved
minipumpestation tilknyttet én ejendom

Bidrag for én arlig temning pr. tank
Specialtemning med slamsuger

Forgeeves korsel

Aflevering af slam pa Hammel
Renseanlaeg pr. m?

Aflevering af spildevand fra samletanke
pa Hammel renseanlaeg

Renter palgber pr. pabegyndt maned
efter forfaldsdatoen. Ved renteberegning
anvendes Danmarks Nationalbanks
officielle udlansrente + 8 %

Pr. udsendt rykker

78.400

78.400

750,00

48,00

38,40

19,20

14,40

200,00

840,00

1.425,00

750,00

250,00

48,00

100,00
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